maturate nel settore dell’affidamento nel corso dell’ultimo anno.

Art. 3 Importo

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal ministero da

affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi è determinato in € 17.080,00 (euro
diciassettemila ottanta aeuro) per i percorsi di formativi annuali di lingua e di metodologia CLIL per docenti

(INTERVENTO B). I suddetti importi devono intendersi omnicomprensivi di qualsiasi onere, contributo

previdenziale e assistenziale, ritenute erariali od IVA.

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2024, sull’Attività A.03.5 - INVESTIMENTO M4C1-3.1